



Istanbul'da Askeri Aracın Geçi Srasında Patlama

istanbul Sancaktepe'de askeri alana yakın bir bölgede bir araçta patlama meydana geldi

istanbul'da patlama meydana geldi. Sancaktepe Osmangazi Caddesi'nde bulunan askeri klanın karşısında patlama meydana geldi. Olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Patlamada 6 asker, 1 sivil yaralandı. Yaralıların tamamı hastaneye kaldırıldı. Olay yeri inceleme ekipleri ile bomba imha uzmanları da incelemelerine başladı. Bölge ikinci bir bomba olabileceği olasılığına karşı geniş bir güvenlik çemberine alındı.

.Patlamanın askeri aracın geçi sırasında park halindeki bir araçta meydana geldiği belirtiliyor

.Olayla ilgili henüz resmi bir açıklama yapılmadı. Eldeki bilgiler u anda olayın bir terör eylemi olduğunu gösteriyor

.Bu arada aracın park halinde mi yoksa içinde canlı bomba olan seyir halinde bir araç mı olduğu konusunda henüz net bir bilgi yok

BELEDYE BAKANI: 6'SI ASKER, 7 YARALI

Sancaktepe Belediye Başkanı Erdem Patlamanın askeri aracın geçi sırasında meydana geldiğini ve askeri araçta da yangın çıktığını belirterek, 6'sı asker, 1'i sivilin ayakta tedavilerinin sürdüğünü söyledi

Bu arada patlama çevrede paniğe yol açtı. Çevre sakinleri gürültüyle birlikte dağıldı. Bölgede toplananlar güvenlik erinin denetiminde tutuluyor

.Patlamanın meydana geldiği yerin yakınında bir benzin istasyonunun bulunduğu ve faciadan kaçıp dönüldüğü belirtiliyor

.Patlamanın zamanlamasının ise askeri personelin çıkış saatine denk geldiği belirtiliyor

Dünya çapında duyuruldu

.Uluslararası haber ajansları, İstanbul'daki patlamayı dünyaya çapında duyurdu

.Amerikan Associated Press (AP) ajansı, askeri personel taşıyan aracın yanında gerçekleşen patlamada dört yaralı olduğunu bildirdi. İngiliz haber ajansı Reuters ise, 'acil' koduyla duyurduğu haberinde Türkiye'nin en büyük kenti İstanbul'da askeri binanın yakınında gerçekleşen patlamada beş kişinin yaralandığını aktardı. Reuters haberinde, son bir yıl içerisinde İstanbul'da turistleri hedef alan iki saldırı ve PKK'nın Ankara'da bombalı araçlarla yaptığı iki saldırı hatırlatıldı.